
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 25.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 28 lutego 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy  Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446 

z późn.zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, poz. 

1870 z póź.zm)oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.              

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok i Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 2.2017  

z dnia 2 stycznia 2017 roku w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych dla gminy  

Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie                                                

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

1.1 Plan dochodów budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 60 900 790,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące w kwocie      60 046 648,00 zł, 

 b) do majątkowe w kwocie                      854 142,00 zł. 

 

 

§ 2. W Uchwale Rady Miejskiej w Halinowie nr XXVIII.243.2016 z dn. 28 grudnia 2016r w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany zgodnie                                 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2.1 Plan wydatków budżetu na 2017 rok po zmianie wynosi łącznie 64 900 790,00 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie      52 359 890,00 zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie    12 540 900,00 zł. 

 

§ 3. Dokonać zmiany  planu finansowego  zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz  innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla gminy 

Halinów na 2017 rok, zgodnie z brzmieniem załącznika  nr 3 do  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

                 /-/ Adam Ciszkowski 



Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 178,00

Karta Dużej Rodziny 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

178,00

Urząd Miejski w Halinowie - zlecone 178,00

178,00Razem:

85503

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 25.2017 z dnia 28 lutego 2017r.

Rozdział



Dział Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Zakup usług remontowych - 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Różne opłaty i składki - 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe - 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 30 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 30 000,00

Przedszkola 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 30 000,00

855 Rodzina 178,00

Karta Dużej Rodziny 178,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 178,00

926 Kultura fizyczna 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 640,00

Urząd Miejski w Halinowie 16 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 16 640,00

Urząd Miejski w Halinowie - 16 640,00

178,00Razem:

4210

4170

92605

85503

4010

80104

4010

4010

80101

4610

4430

75023

4300

4270

70005

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 25.2017 z dnia 28 lutego 2017r.

Rozdział Paragraf



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

178,00

Urząd Miejski w Halinowie 178,00

178,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 178,00

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 178,00

178,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmisteza Halinowa Nr 25.2017 z dnia 28 lutego 2017r.

Razem:

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 25.2017 z 28 lutego 2017r. 

Zmiana w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami związana jest                          

z wnioskiem Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji z dnia 27 lutego 2017r. w celu 

zapewniania odpowiednich środków związanych z przeprowadzanymi przeglądami budynków 

komunalnych w Gminie Halinów. 

W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej  w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) dokonuje się przeniesienia kwoty 10 000,00 zł dotyczącej kosztów egzekucji 

komorniczej. 

Dokonano zmiany w planie wydatków bieżących w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe oraz 

rozdziale 80104 Przedszkola w oparciu o wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                       

w Halinowie Nr: ZSP/F/311/06/17 z dnia 27 lutego 2017r. w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 

budżetu. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 178,00 zł w rozdz. 85503 Karta Dużej 

Rodziny, w oparciu o pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,                                       

nr FIN-I.3111.19.2.2017 z dnia 6 lutego 2017 roku z przeznaczeniem realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz.15), zadań związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny zgodnie z art.29 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 

2016r., poz. 785 z późn. zm.). 

Zmiana w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej podyktowana jest 

koniecznością zapewnienia środków finansowych w odpowiednim podziale klasyfikacji budżetowej 

na realizację zajęć sportowych pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży. 

 

 

       Burmistrz Halinowa 

               /-/ Adam Ciszkowski 

 


